

برگزاری جلسه هم اندیشی صادرات

گروه خبر: با دعوت اتاق بازرگانی، جلسه هم اندیشی و بررسی مشکلات و مواقع صادرات، و آشنایی صادرکنندگان با مقررات و استانداردهای ملی با حضور رییس اداره استاندارد، مسئولان اتاق و جمعی از صادرکنندگان شهرستان برگزار شد. در این نشست توصیه‌هایی برای بهبود روند و اعمال دقت در کنترل کیفیت و تمهیداتی که قبل از ورود استانداردها توسط صادرکنندگان بایستی صورت گیرد تا از مرود شدن محموله‌ها و در نتیجه کاهش هزینه و زمتری صادرات بایستی صورت گیرد، از سوی رییس استاندارد داده شد.

سیر و مقاله

تکراری که از تکرار می خیزد

رقیب فراهم می کند. «گذاشتند» و «شد» هم نمی تواند این درد را مرهم نهد. این روزها اصلاح طلبان «اش نخورده و دهان سوخته» از باب حمایتی که از روحانی در ایام انتخابات به عمل آوردند، زیر بغیر انتقاد و شتمانات دوست و دشمن قرار دارند و شاید اولویت اول شان فعلا این باشد که از مهلکه‌ی کنایه و متلک جان به در برند. شاید در حیات سیاسی خویش تا بدین اندازه مستاصل نبوده‌اند.

تجربه دولت دوم خاتمی اما می تواند از این جناح دستگیری کند و انگاری شوره‌های دوم شهر و مجلس هفتم مقدمه ظهور احمدی نژاد شد. اصلاح طلبان می توانند از تکرار تاریخ جلوگیری کنند، هرچند در احوال ایشان نشانی از پندگیری به چشم نمی خورد. دغدغه اصلی این جناح به جای بازسازی خویش معطوف به تقسیم غنائیم قدرت است و وامنده از کابینه به جستجوی لایه‌های بعدی در وزارتخانه‌ها دلخوش کرده است. و این از آفات دولت نفتی است و از ابتلال امر سیاست در سرزمین‌های نفت خیز:

«تکرار تاریخ» رویدادی غیرممکن است اما پیمودن مسیر بر دور باطل و در جازدن چیز دیگر است. تکرار تاریخ اگر هم شدنی باشد تنها از وجه کمیک آن میسر است. ظاهر اما به خنده محتاج‌تریم و در بازسازی کمیک گذشته از این رو می‌کوشیم.

رضا مسلمی زاده

از دولت دوم روحانی تقریباً ۱۰۰ روز می‌گذرد. این بار برخلاف دور اول که همه منتظر بودند تا کارنامه ۱۰۰ روزه دولت را از بیانی کنند کسی چندان به فکر این اعداد و ارقام نیست، این بار خیلی زودتر از آنکه پیش‌بینی می‌شد میان خواست‌های اصلاح طلبان و دولت اعتدال فاصله افتاد و بخشی از کسانی که هم خود به روحانی رای داده‌اند و هم دیگران را به این کار تشویق کردند، سخت در تردید افتاده‌اند، در باره رستی یا نادرستی کرده‌ی خویش. ظاهراً دولت روحانی همان طریقی را می‌پوید که دولت دوم خاتمی بدان دچار شد. حاصل آن بود که بانگ «عبور از خاتمی» برخاست و در پایان دولت اصلاحات، احمدی‌نژادی سرپرورد و باقی ماجراها چندان که افتد و دانی.

به تردید افتادن بخشی از حامیان روحانی از کرده‌ی خویش اینک جناح اصولگرا را بر سر شوق آورده تا برای بازپس‌گیری کلیه پاستور امیدوارانه‌تر برای روزهای پیش رو برنامه‌ریزی کند و بعید نیست اگر برای نیل به مقصود بر آتش تردیدکنندگان دامن برزند. البته قاعده‌ی بازی دموکراسی همین است و دولتی که نتواند به وعده‌ی خویش عمل کند، لاجرم زمینه را برای تحویل میدان به



عکس ها: حسین ایرانشهری / پاسارگاد



عکس ها: حسین ایرانشهری / پاسارگاد

در همین رابطه علیرضا مریدی کارشناس بهداشت محیط هم به پاسارگاد گفت: در روز رزمین در تپه بازرسی از موکبها بازدید کردند اما این تعداد جمعیت قابل کنترل دقیق نبود و دامه داد: برای این کار باید فرهنگسازی شود.

ظروف کاغذی گران است

موضوع مهم این است که مردم باور ندارند که استفاده از ظروف یکبار مصرف پلاستیکی می‌تواند بسیار خطرناک باشد. اثر خوردن نوشیدنی و یاغذای داغ در ظروف یکبار مصرف کوتاهمدت نیست و به همین دلیل مردم دقت کافی روی آن ندارند. موضوع بعدی گران بودن ظروف یکبار مصرف کاغذی است که مانع از آن می‌شود مردم از این ظروف استفاده کنند.

ظروف به طبیعت صدمه جدی وارد می‌زند

در همین رابطه محمود علیرضایی رییس اداره محیط زیست شهرستان سیرجان گفت: قبل از روز رزمین در جلسات از ما دعوت نکردند اما مدیریت پسماند بین راهها وظیفه شهرداری‌های آن شهرها و دهیاری‌ها است. وی گفت: ظروف یکبار مصرف به طبیعت صدمه جدی وارد می‌کند و حداقل ۱۰۰ سال طول می‌کشد که ظروف یکبار مصرف تجزیه شوند. وی ادامه داد: مردم هم مقصر نیستند. مسئولان باید سطل زباله در مسیر قرار دهند تا آن‌ها بتوانند زباله‌ها را داخل سطل‌ها بریزند.



عکس ها: حسین ایرانشهری / پاسارگاد

ظروف پلاستیکی و آسیب‌هایی که می‌رسند

در همین رابطه علیرضا مریدی کارشناس بهداشت محیط سیرجان گفت: تجزیه پلاستیک بسیار طولانی مدت و آسیب‌رسان است. محمودآبادی افزود: ظروف یکبار مصرف پلاستیکی یک آسیب کوتاهمدت نیز دارند. اگر مایع داغ باقی بماند پلاستیک بریزیم یک ماده سرطانزا به اسم پلی‌استرین از ظرف جدا می‌شود. این موضوع ثابت شده است و کم و بیش مردم از آن اطلاع دارند. به گفته محمودآبادی اما موضوعی که مردم کم‌تر از آن اطلاع دارند این است که تعداد هم همین کار را انجام می‌دهد و می‌تواند بسیار خطرناک باشد.

ظروف با پایه کاغذی استفاده کنید

وی از شهروندان خواست از ظروف یکبار مصرف که پایه کاغذی دارند استفاده کنند. وی ادامه داد: قبل از رزمین چندین جلسه برگزار شد و به موکبدارها اعلام شد که از ظروف یکبار مصرف پلاستیکی استفاده نشود اما جمعیت زیاد بود و به نظر می‌رسد کنترل سخت‌است.

در خورد سخت بود

گروه خبر: در پیاده‌روی امسال اربعین سیرجان آن گونه که مسئولان می‌گویند بیش از ۶۰ هزار نفر شرکت کرده‌اند. عصر اربعین اما عکس‌هایی از حاشیه این مراسم منتشر شد که همه را متاثر کرد و مسئولان را بر آن داشت که جلسه‌ای را در هفته‌های آینده برگزار کنند تا این موضوع را ریشه‌یابی کنند. طرفدار جاده سیرجان - امامزاده علی (ع) از لیوان و ظروف یکبار مصرف سفیدپوش شده بود و این در حالی است که امسال استفاده از ظروف یکبار مصرف پلاستیکی در مراسم پیاده‌روی ممنوع بود. به نظر می‌رسد نظارت کافی روی این کار انجام نشده و حالا مسئولان به فکر افتاده‌اند که راهکاری برای سال آینده بیابند.

جلسه‌ای برای رعایت بهداشت

قبل از برگزاری مراسم پیاده‌روی اربعین چندین جلسه در فرمانداری برگزار شد و یکی از جلسه‌ها به مسایل بهداشتی مربوط بود. در این جلسه از مضرات توزیع نوشیدنی و غذاهای داغ در ظروف یکبار مصرف پلاستیکی گفته شد و قرار بود از توزیع این ظروف جلوگیری شود اما این اتفاق رخ نداد.

استفاده از ظروف پلاستیکی ممنوع بود

سهراب بهادالدینی معاون سیاسی فرماندار سیرجان در رابطه با این موضوع که چرا از ظرف‌های یکبار مصرف پلاستیکی استفاده شده گفت: قبل از برگزاری پیاده‌روی اربعین کمیته‌ها تشکیل شد که یکی از این کمیته‌ها امور بهداشتی می‌پرداخت. در جلساتی که برگزار کردیم تاکید کردیم از ظروف یکبار مصرف پلاستیکی استفاده نشود و حداقل از ظروف کاغذی استفاده کنند. از شهرداری خواستیم در طول مسیر سطل‌های زباله بگذارند اما شهرداری‌ها همکاری نکردند.

برخی موکبداران همکاری نکردند

هشدار به زائران کربلا: روبروسی نکنید

روبووسی ویروس را به فرد مقابل منتقل کند و او هم به علت پایین بودن ایمنی بدن آنفلوآنزا بگیرد. آنفلوآنزا ممکن است در برخی موارد منجر به مرگ هم شود و افراد باید واقعا موضوع را رعایت کنند. به گفته‌ی وی شروع فصل پاییز شیوع بیماری‌های سرماخوردگی است و موارد مبتلا به آنفلوآنزا در آذرماه مشاهده می‌شود. بنابراین رعایت نکات بهداشتی بسیار موثر است. شستن دست‌ها یکی از مواردی است که در پیشگیری از سرماخوردگی و آنفلوآنزا موثر است. وی در مورد دلیل بیماری سرماخوردگی زائران

گروه خبر: مدیر گروه بیماری‌های دانشکده علوم پزشکی از زائران کربلا که سرماخوردگی دارند، خواست از روبروسی کردن و دست دادن با دیگران جدا خودداری کنند. اکبر اسدی به پاسارگاد گفت: زائرانی که از کربلا می‌آیند و دارای علائم آبریزش بینی، سرفه، گلودرد و تب هستند به هیچ عنوان ۵ تا ۷ روز با دیگران روبروسی نکنند و شهروندان هم این نکته را مد نظر قرار دهند که با زائران روبروسی نکنند. اسدی ادامه داد: زمینه انتقال آنفلوآنزا وجود دارد. ممکن است زائر آنفلوآنزا نگرفته باشد اما با

سیمان کف جو مشکلی برای درختان ایجاد نمی‌کند

گفت: برای آبیاری درختان فضا موجود است و مشکلی وجود ندارد. وی ادامه داد: اکثر جاهایی که سیمان شده است زیر پل قرار می‌گیرد و مشکلی بوجود نمی‌آورد. باغری در پاسخ به این سوال که آیا سیمان مانع از کاشت درختان جدید در جوی خیابان نمی‌شود؟ گفت: ما وقت هر که بخواهیم می‌توانیم سیمان را با

گروه خبر: کف جوی جلوی مجتمع تجاری در خیابان سعدی سیمان شده و رییس سازمان فضای سبز می‌گوید، این سیمان آسبیتی به درختان وارد نمی‌کند و فضا برای آبیاری وجود دارد. یکی از شهروندان در تماس با پاسارگاد گفت: ساخت مجتمع تجاری در خیابان سعدی تمام شده و مالکان کف جوی خیابان

قیرپاشی در تمام جاده‌های کشور انجام می‌شود

انجام شده که جاده را لغزنده کرده است. چند روز پیش هنگامی که روی قیرها حرکت می‌کردم کنترل ماشین را از دست دادم و نزدیک بود خودرو واژگون شود. در همین

گروه خبر: یکی از شهروندان در تماس با پاسارگاد عنوان کرد قیرپاشیده نشده در محور سیرجان - کرمان استاندارد نیست. وی گفت: در گذار خلخسرخ قیرپاشی

دستگیری شکارچیان متخلف

نیز یک قبضه اسلحه شکاری تکلول ساچمه‌زنی و تعداد ۹ فشنگ ساچمه‌زنی را کشف و ضبط کردند. یکی از متخلفان سابقه دستگیری با دو قطعه کبک را نیز در بهمن سال ۹۵ در پرونده خود داشته است. علیرضایی با بیان این که پرونده متهمان دستگیر شده برای سیر مراحل قانونی به مراجع

گروه خبر: دو فرد متخلف که اقدام به شکار سه قطعه کبک کرده بودند دستگیر شدند. محمود علیرضایی رییس اداره حفاظت محیط زیست سیرجان در این باره گفت: پس از دریافت گزارش تلفنی از همیاران انجمن حفاظت پاریریز کوه مینی بر تخلف شکار

رویی مختلط

پيامك: ۰۰۹۹۰۰۴۸۰۶۳۰۰۰

شماره تلگرام پاسارگاد: ۰۹۲۱۷۵۱۹۲۹۰

کتاب‌خوانی و کتابدار را به مدیر اداره کتابخانه‌های عمومی سیرجان، کتابداران پرترژی کتابخانه‌های عمومی شهرستان به ویژه مسئولان و کتابداران تبریک می‌گویم. ۴۱۷۹

آقای شهردار بیاید آسفالت خیابان حضرت زینب (س) مکی‌آباد را درست کنید تا کی بی‌توجهی ۱۶۷۷

بوی بدمرک نمی‌گذارد روزنامه بخوابیم دماغم می‌بوزه پول چاپ را پرداخت نکنید تا پانجاه تنبیه شود. ۱۹۹۷

از شهرداری خواهشمند است عکسی از کوچه سوم پشت هتل فدک از وضعیت آسفالتش بگيرند و عکسی هم از کوچه‌هایی که شهردار و اعضای شورای شهر ساکنانجناست مقایسه کنند این هم شفاف: ۵۷۲۴

مدتی است ماشین حمل زباله شهرداری در محله غفاری بدون آذیر و بی‌سر و صدا از کوچه‌ها عبور می‌کند و بدون اطلاع اهالی اقدام به جمع‌آوری زباله‌ها می‌کند به طوری که موجب نارضایتی و اعتراض ساکنین شده از معاون محترم خدمات شهر شهرداری خواهشمندیم این موضوع را پیگیری فرمایند. ۴۱۷۹

رییس محترم راهنمایی و رانندگی خواهشازا بابت پارک کردن ماشین‌های سنگین به نیرزه‌های تان دستور فرماید سری به شهپرک سرچشمه بزنند برای عبور و مرور و بجه‌ها خطرناک است. ۲۵۱۸

پشت خیابان ۱۷ شهپروز زباله‌ها به مدت ۱۰ روز است که جمع‌آوری نشده‌اند کلن شهرداری فکری برای این موضوع می‌کند

شهردار محترم اعضای شورای شهر وقت آن نرسیده که با راهاندازی نهضت آسفالت در سیرجان تکیه به این شهر مرده بدهید اگر بلد نیستید چگونه و با چه پولی جهاد سازندگی راه بیان‌زاید، با لیب‌هم‌مطرح‌بوده‌است. فرهنگ‌علمیله سیرجانی‌ها استفاده از ابزار برای ابطال سحر و جادو به‌کر می‌رود. خارج می‌جذب درست یا نادرست بودن توانایی ادرار جهت ابطال سحر و جادو عمل گل‌گره‌های ابطال سحر و جادوی احتمالی بوده و هیچ ضرری برای حرف‌ندانسته است. ۸۵۱۵

گزارشی درباره سهام طلایی تهیه فرمایید؟ ۴۲۷۲

حیف از این همه بودجه و تشکیلات که در اختیار باشگاه گل‌گره است. آبرویمان را برنده خوب لاقل با یک چیز دیگری سحر را باطل کنید نوشته‌های دوقی ۵۶۳۲

آقای حسن‌پور در مصاحبه گفته من قول ندادم جاده معدن زر را آسفالت کنم بعد گفت اگر این جاده آسفالت شود صبح می‌گویند دانشگاه و خانه بهداشت می‌خواهیم. آقای حسن‌پور شما توانایی آسفالت در سطح شهر را ندارید. آن روستا هیچ وقت از شما دانشگانه نمی‌خواهد. بله حق دارید تا حالا با ماشین شخصی جاده خاکی رفته‌اید چندین بار خیراست. ۲۳۹۷

فرا رسیدن ۲۴ آبان روز کتاب

که مرتب سرما می‌خورند، افراد دیالیزی، کسانی که پیوند کلیه زده‌اند و کهنسالان می‌خواهیم تزریق واکسن آنفلوآنزا را جدی بگیرند. فصل واکسیناسیون آنفلوآنزا از همین روزها شروع شده و می‌تواند پیشگیری قابل توجهی از این بیماری داشته باشد. اسدی در ادامه به زائران هشدار داد اگر دچار اسهال شدید شده‌اند، حتما به بیمارستان، درمانگاه و یا پزشکان متخصص مراجعه کنند. به گفته‌ی وی حتما باید از این افراد نمونه‌گیری انجام شود زیرا ممکن است به بیماری‌های خطرناکی مبتلا شده باشند.

کلنگ خراب کنیم و درخت بکاریم. رییس سازمان فضای سبز در پاسخ به این موضوع که آیا هر فرد می‌تواند دخل و تصرفی در جوی خیابان داشته باشد گفت: به علت مشکلات مالی که شهرداری دارد، مردم می‌توانند به کمک فضای سبز بیایند و با نظر و تایید ما کارهایی را انجام دهند.

است و پس از آن که آب تبخیر شود به آسفالت می‌چسبد. قیرپاشی برای بهسازی لایه آسفالت در کل کشور انجام می‌شود و باعث لغزندگی جاده نمی‌شود.

کلیتیک دندان بز شکی پاره سه دکتر پور امینایی، دکتر شیپوری، دکتر طاهری

جناب آقای مهدی جهانشاهی

درگذشت پدر عزیز و بزرگوارتان را به شما و خانواده محترم تسلیت عرض می‌کنیم. روحش شاد و یادش گرامی.

جناب آقای دکتر غلامرضا جهانشاهی

درگذشت پدر عزیز و بزرگوارتان را به شما و خانواده محترم تسلیت عرض می‌کنم. روحش شاد و یادش گرامی.

ایران نژاد، مدیر عامل شرکت نورباران نظیف

جناب آقای دکتر غلامرضا جهانشاهی

درگذشت پدر بزرگوارتان را خدمت جنابعالی و خانواده محترم تسلیت عرض می‌کنم. خداوند روح آن مرحوم را قرین رحمت فرماید.

ایران نژاد، مدیر عامل شرکت آیین ابتکار

جناب آقای دکتر جهانشاهی

معاون محترم درمان دانشکده علوم پزشکی سیرجان درگذشت پدر بزرگوارتان را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند منان برای آن فقید سعید، غفران واسع و برای بازماندگان صبر آرزو مندیم.

دکتر محمد بختیاری، رئیس بیمارستان امام رضا (علیه السلام)

جناب آقای دکتر جهانشاهی

جنازه‌ام چو بدیدی مگو فراق فراق وصال و ملاقات آن زمان باشد **دکتر جهانشاهی** فوت و وصال ابوی عزیزتان را خدمت شما تسلیت می‌گویم.

دکتر کیوان احمدی، دکتر سیدعلی رضوی، دکتر سیدمحمد رضوی، دکتر امیر حسین حقیر

جناب آقای دکتر جهانشاهی

معاون محترم درمان دانشکده علوم پزشکی سیرجان با نهایت تاسف و تأثر ضایعه درگذشت پدر بزرگوارتان را حضور شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند سبحان برای آن مرحوم غفران و رحمت الهی و برای شما و دیگر سوگواران صبر و شکیبایی مسئلت می‌نماییم.

هیئت مدیره نظام پزشکی شهرستان‌های سیرجان و شهر بابک

ارائه کلیه خدمات اینترنتی با ۸ سال سابقه کاری در خشان

کافی نت و تیپ کشیر

اعتماد سرعت کیفیت

جامع‌ترین بانک نمونه سوالات دانشگاه پیام‌نور یا جواب با تخفیف استثنایی ویژه دانشجویان پیام‌نور

انتقال یافت به ابتدای شهر کر زمندگان (خیابان جنت) ۰۹۱۳۶۱۱۰۹۹۱-۰۳۴۴۲۳۰۴۱۵۹